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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde, herunder gulve, vægge, lofter, køkkenborde,
emfang, opvaskemaskine og køleinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkkenområde herunder produktionsoverflader og
inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden har i 2023 kun dokumenteret egenkontrollens
gennemførsel af aktiviteterne varemodtagelse, opbevaring og
opvarmning/genopvarmning 1x i maj, 1x i juni, 1x i september,
2x i oktober, 2x i november, 1x i december. Virksomheden har
ikke dokumenteret i juli og august. Virksomheden har
dokumenteret 1x i januar 2024 og har endnu ikke
dokumenteret i februar 2024. Virksomhedens frekvens er
ugentligt. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
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får vi styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens regnskabsopgørelser af økologiprocenten til brug for
det økologiske spisemærke. Det indskærpes, at regnskabsopgørelserne til enhver tid skal være tilgængelige for
Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden kan på tilsynet ikke fremvise virksomhedens
regnskabsopgørelser for det økologiske sølvmærke med økologiprocent 60-90%. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det er leder der har regnskabet, og vi kan ikke få fat på hende. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


